SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CENTRO DE COMUNICAÇÃO

E EXPRESSÃO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – LETRAS

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
SALA 221, BLOCO A, CCE 48 3721-9085

EDITAL 02/2022/PET

SELEÇÃO DE PROFESSOR(A) VOLUNTÁRIO(A)

PARA 2022.1 - PRESENCIAL E ON-LINE

O PET-Letras torna público o RESULTADO do processo seletivo para professores(as)

voluntários(as) do PET- Idiomas Presencial e On-line para o primeiro semestre letivo de 2022.

FRANCÊS

Sophia Valentim de Andrade

ITALIANO

Hassur Mikael Dambrós Scapin

INGLÊS

Leonardo Machado Peres

Dienifer Leite

JAPONÊS

Vinicius da Silva Floriano

ESPANHOL

Susana Echeverria

María Teresa García-Casillas Pascual

ITALIANO

Giorgio Buonsante

LIBRAS

Diogo Assis Pereira

Gustavo da Silva Flores

Andreza Vitória Bobsin Batista

Florianópolis, 17 de maio de 2022.

Prof. Dr. Carlos Henrique Rodrigues

Tutor do PET-Letras UFSC

		2022-05-17T16:32:17-0300